
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.09.2014 м. Кривий Ріг № 480 

 

 

┌Про  надання  згоди на зняття ┐ 
 з реєстраційного обліку непов- 
 нолітньому *** *** ***, *** р.н. 

 
 Розглянувши заяву *** *** ***, *** р.н.,  про надання йому згоди на 
зняття з реєстраційного обліку за адресою: м. ***, вул. ***, буд. **, кв. ** 

та надані документи, виконком районної в місті ради встановив: 
 

 -  неповнолітній *** *** ***, *** р.н., відповідно до рішення 
виконкому Довгинцівської районної ради міста Кривого Рогу від 
24.12.1999 № 299/8 «Про призначення опіки над неповнолітнім *** 
***, *** р.н. та *** ***, *** р.н.» перебуває під піклуванням *** *** ***; 

 -  неповнолітній *** *** ***, *** р.н., зарахований на І курс 

медичного факультету Національного медичного університету імені 
О.О. Богомольця та має намір мешкати в гуртожитку в м. ***. 

 Керуючись статтями 2, 6, 7 Закону України «Про свободу пере- 
сування та вільний вибір місця проживання в Україні», статтею 72 
Цивільного кодексу України, рішенням Криворізької міської ради від 

30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 
та їх виконавчих органів», враховуючи рішення служби у справах дітей, 
виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 Дати згоду *** *** ***, *** р.н., на зняття його з реєстраційного 
обліку за адресою: м. ***, вул. ***, буд. **, кв. ** з подальшою його 
реєстрацією в гуртожитку за місцем навчання. 
 
 
 

В.О. ГОЛОВИ РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ – 
ЗАСТУПНИК  ГОЛОВИ  РАЙОННОЇ  
В МІСТІ РАДИ      І.М. СТОРОЖУК 

 


